様式第3号（第7条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　様

（組合等又は団体の名称）

（代表者の氏名）

　　　　年度丸亀市伝統的工芸品産業産地振興対策費補助金に係る補助事業の内容（経費の配分）変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定通知がありました上記補助事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、丸亀市伝統的工芸品産業産地振興対策費補助金交付要綱第７条の規定により承認を申請します。

記
１　変更の内容

２　変更の理由

（注）
１　変更の内容及び理由は、できる限り詳細に記入すること（補助事業の追加による変更の場合は、様式第１号に準じた事業計画書を添付すること。）。
２　経費の配分の変更を行う場合は、新旧対比表を添付すること。

別紙
丸亀市伝統的工芸品産業産地振興対策費補助金

(１)　計画変更後の経費の配分及び算出基礎
	事業区分
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補助金額
	備考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	円
	円
	円
	円
	円
	円

	その他

	合計

（注）備考欄に補助対象経費の算出基礎を記入すること。

(２)　計画変更が補助事業に及ぼす影響